[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОЛУЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

	«__» мая 2016 года

	х. Красный Луч

	Об утверждении требований к закупаемым Администрацией  Краснолучского сельского поселения и подведомственным ей муниципальным бюджетным учреждениям культуры  Краснолучского сельского поселения  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг», постановлением Администрации Краснолучского сельского поселения от 04.12.2015 № 312 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых и локальных актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Администрации Краснолучского сельского поселения от 24.12.2015 № 331 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией Краснолучского сельского поселения, муниципальными бюджетными учреждениями Краснолучского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг,
ПОСТАНОВЛЮ:
1.  Утвердить перечень подведомственных бюджетных учреждений, в отношении которых устанавливаются требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), согласно приложению 1.
2. Утвердить ведомственный перечень закупаемых Администрации Краснолучского сельского поселения и подведомственным ему муници-пальным учреждением культуры Краснолучского сельского посе-ления «Краснолучский сельский дом культуры», муниципальным учреждением культуры Красно-лучского сельского поселения «Нижнедонская центральная библиотека поселения»  отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, согласно приложению 2.
3. Ведущему специалисту по правовой работе в течение 10 рабочих дней со дня утверждения опубликовать настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить заместителя главы Администрации Краснолучского сельского поселения Магелланова М.Е.
	Глава Администрации Краснолучского сельского поселения
	А.А. Алентьев

	Приложение № 1
к постановлению Администрации Краснолучского сельского поселения
от               №___

ПЕРЕЧЕНЬ

подведомственных бюджетных учреждений, в отношении которых устанавливаются требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Краткое наименование учреждения
	Юридический адрес

	1
	Муниципальное учреждение культуры Краснолучского сельского поселения « Нижнедонская  центральная  библиотека  поселения»
	МУК «Нижнедонская ЦБП»
	346480, Ростовская область, Октябрьский (с)         район, п.Нижнедонской, ул.Ленина 9

	2
	Муниципальное учреждение культуры Краснолучского сельского поселения « Краснолучский сельский Дом культуры»
	МУК «Краснолучский СДК»
	346488, Ростовская область, Октябрьский (с)  район, х. Красный Луч, ул. Центральная 54

	Глава Администрации Краснолучскогосельского поселения
	А.А. Алентьев